Shoqeria "ARTUR XHIXHO P.F"
NIPT L31324013p

VENDIM
Nr 10, date 23/06/2023
T ORTAKUT TE VETEM TESHOQERISE
“ARTUR XHIXHO "p.f
Sot né Tirané, me daté 23/06/2023, né seliné e shoqérisé “Artur Xhixho” p.f.,

me adresén Rr "Njazi Meka", godine 1-kateshe prane Lokal Gora, Tirane, e regjistruar me
24.01.2013 ne QKR Tirane me ortak te vetem Z.Artur Xhixho, u mor ne shqyrtim céshtjet
e rendit te dites sa me poshté:

Rendi i dités:
1. Miratimi | Pasqyrave financiare pér vitin ushtrimor 2022.

2. Destinimi [ fitimit.
e ‘.’Tbﬂﬁm_ te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe shogerite tregtare”
neni 127 i tij dhe te Ligjit 8438, date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat” |
ndryshuar, neni 33/1, pika 1 e tij.

Per keto arsye, Ortaku pasi perpiloi verbalin ¢ kesaj mbledhje
VENDOSI:

1. Miratimin e pasqyrave financiare pér vitin ushtrimor 2022 .

2. Fitimi i vitit ushtrimor ne vleren 1,298,500 leke do te shperndahet ne rezerva
per investime ne shumen 1,298,500

3. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtien e tij béhen
shénimet pérkatése sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve
ne QKR-se dhe ne Drejtoriné Rajonale te Tatim Taksave Tirane, me vullnetin e lire
dhe te plote nénshkruhet Ortaku i Shogérisé “Artur Xhixho” p.f.

ORTAKU I VETEM | SHOQERISE
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